Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak

Cuentas Anuales del Sector Puablico de la Comunidad Auténoma de Euskadi
*—  OSALAN-LANEKO SEGURTASUN OSASUNERAKO EUSKAL ERAK.

u' OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL

Programa: 3113 LANEKO SEGURTASUNA ETA OSASUNBIDEA
Programa: 3113 SEGURIDAD Y SALUD LABORALES

Aurrekontu
Kapitulua eguneratua
Capitulo Presupuesto
actualizado

LANGILE-GASTUAK
1 9.867.573
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
2 4.499.793
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

3 FINANTZA-GASTUAK 205
GASTOS FINANCIEROS

4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 1.766.796
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES ’ ’

INBERTSIO ERREALAK
6 500.000
INVERSIONES REALES

7 KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 435.000
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES OPERACIONES CAPITAL ’

. FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA 30.000
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS '
Programa 3113 guztira

Total programa 3113

17.099.387

GUZTIRA

TOTAL 17.099.387

2012

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

8.557.448

4.359.848

210

1.349.360

138.028

16.245

14.421.138

14.421.138

Ordainketak
Pagos

8.557.448

3.837.106

210

1.029.310

138.028

16.245

13.578.345

13.578.345

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

1.310.125

139.946

16

417.436

361.972

435.000

13.755

2.678.250

2.678.250

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

522.742

320.050

842.792

842.792





